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Motioner till Årsmötet 

Går du/ni och funderar på förändringar eller förbätt-
ringar i vårt gemensamma område? Du vet väl att 
du kan skicka in en motion – ett förslag till föränd-
ring. Alla som är medlemmar i föreningen har rätt 
att delta och rösta på stämman (föreningens års-
möte), och även lägga fram förslag, (motioner) till 
stämman att besluta om. Motionen behöver 
komma till styrelsen senast den 25/1 2025. Stäm-
man äger rum under februari månad varje år.  Det 
är inte svårt att skriva en motion men vissa saker 
behöver finnas med: 

1. En rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet 
handlar om. 

2. En beskrivning om vad ärendet handlar om. 
3. En beskrivning om vilket beslut du föreslår att 

årsstämman ska ta. 
4. En avsändare – vem som lämnar förslaget. 
5. Skicka motionen per mail eller lämna den till 

styrelsen personligen. 

Nyinflyttade grannar 

Vi vill passa på att hälsa våra nya grannar väl-
komna till Såningsvägen Udda!  

Det pågår fortfarande några försäljningar av fastig-
heter i vårt område. Hör av er till oss i styrelsen när 
nya grannar har flyttat in, så att vi kan hälsa dem 
välkomna och säkerställa att de får information lö-
pande. 

 

Höstens städdag  

Tack till alla som deltog i höstens städning! Det 
blev en härlig förmiddag med mycket lövkrattning 
och borttagning av farthinder mm. Vi lärde oss nu 
att det till nästa gång behöver beställas två contai-
ners för att minska avståndet och ge mer utrymme 
till det egna trädgårdsavfallet, då denna container 
snabbt blev fylld. Dock blev det en trevlig kö-bild-
ning med gemytliga samtal grannar emellan på det 
här viset! Men som sagt till nästa höst beställs två 
stycken containers. 

Vi behöver till nästa år en ny städområdesansvarig 
till städområde 2. Området omfattar nr 25-31, 33-
43, 45-51, 65-79. Ansvaret innebär i korthet att 
man inför sommaren fördelar uppgifter till boende 
inom sitt område för det löpande underhållet. Maila 
ditt intresse till saningsvagenudda@gmail.com . 

Parkering och bilkörning 

Vi vill påminna alla, att som alltid, undvika att par-
kera länge utanför det egna huset. Särskilt känn-
bart blir det nu när snön kommer och gångarna då 
blir trängre vilket gör det än svårare att passera en 
parkerad bil.  

När det gäller parkering börjar det bli fullt på den 
östra parkeringen. Ni som har släpkärror, - anmäl 
det till styrelsen (om det inte redan är gjort). Vi kom-
mer samla parkering av dessa på den västra par-
keringen närmast Såningsvägen. Vi finns alltid till-
gängliga på: saningsvagenudda@gmail.com. 
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Nu när mörkret är här och farthindren är bortmon-
terade för att klara snöröjningen, är det extra vik-
tigt att alla bilister tänker på att köra långsamt inne 
i området!  

Hämtning av kyl, frys och större el-avfall 

Kommunen hämtar kostnadsfritt upp vitvaror mm 
om man kontaktar dem. Mer information om detta 
finns på kommunens hemsida. Hämtning av större 
elavfall, kyl och frys - Järfälla kommun. Kom ihåg 
att inte ställa ut dina varor för tidigt utan tidigast da-

gen innan hämtningen ska ske.  

Valberedning  

Vi behöver en suppleant till styrelsen. Tillträde/in-
val är i samband med årsmötet 2025. Är du intres-
serad av detta spännande uppdrag är du välkom-
men att maila styrelsen eller tala med valbered-
ningen när det är dags.  

Med önskan om en fin advent 

Hälsningar från Styrelsen 

saningsvagenudda@gmail.com 
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